

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного прироста	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрастные преимущественно физические	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий аппарат																								
1	Генеральный директор (Генеральный директор предприятия)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по экономике - главный бухгалтер (Генеральный директор предприятия)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по правовым вопросам (Генеральный директор предприятия)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																								
6	Экономист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации																								
7А	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(7А)	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(7А)	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
10А	Юрисконсульт											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11А (10 А)	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
12	Начальник административно-хозяйственного отдела (Начальник отдела)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____
(должность) Митрофанов Игорь Иванович _____
(Ф.И.О.) (дата) 23.03.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер _____ (подпись) _____
(должность) Смирнова Ольга Борисовна _____
Юрисконсульт _____ (подпись) _____
(должность) Конченков Олег Петрович _____
(Ф.И.О.) (дата) 23.03.2015г.
(Ф.И.О.) (дата) 23.03.2015г.

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Инженер-лаборант испытательной лаборатории
ООО «Межрегиональный центр охраны труда _____ (подпись) _____
«Экспертиза», эксперт (№ в реестре) _____ (ФИО) _____
(должность) 23.02.2015г.
Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
региональный центр охраны труда «Экспертиза» _____ (подпись) _____
(должность) Коротова Наталья Викторовна _____
(ФИО) (дата) 23.02.2015г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются.					

Дата составления: 23.02.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Митрофанов Игорь Иванович
(Ф.И.О.)

(дата)

23.03.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер
(должность)

(подпись)

Смирнова Ольга Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

23.03.2015г.

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Конченков Олег Петрович
(Ф.И.О.)

(дата)

23.03.2015г.

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Инженер-лаборант испытательной лаборатории
ООО «Межрегиональный центр охраны труда
«Экспертиза», эксперт

(должность)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

23.02.2015г.

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
региональный центр охраны труда «Экспертиза»
(должность)

(должность)

(подпись)

Коротова Наталья Викторовна

23.02.2015г.

(дата)